REQUERIMENTO Nº 215/2021

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o Douto Plenário,

com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, junto à

Gerência da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – SABESP local, a fim

de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA as seguintes informações:

- Quais foram os investimentos realizados pela companhia, desde sua

responsabilidade firmada através de concessão de serviços de água e esgoto no nosso

município?

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de agosto de 2021.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador